

# Ogłoszenie

Burmistrza Miasta Iławy z dnia 12 kwietnia 2012 r.

o wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

**Ostateczne rozstrzygnięcie.**

Konkurs ofert obejmował wsparcie realizacji zadań Gminy Miejskiej Iławy w niżej wymienionych zadaniach publicznych:

## I. Ochrony i promocji zdrowia

1. *Prowadzenie szkolenia przedmedycznego dla nauczycieli i uczniów iławskich szkół podstawowych i gimnazjów*

II. *Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – „Aktywność Sportowa” profilaktyka zachowań ryzykownych wśród dzieci i młodzieży poprzez sport.*

*Poprzez zadania:*

- a) *Aktywność Sportowa zajęcia pozaszkolne o charakterze sportowym dla dzieci i młodzieży iławskiej z grup podwyższonego ryzyka w zakresie piłki nożnej; 11 000,00 zł*
- b) *Aktywność Sportowa zajęcia pozaszkolne o charakterze sportowym dla dzieci i młodzieży iławskiej z grup podwyższonego ryzyka w zakresie piłki ręcznej; - 3 000,00 zł*
- c) *Aktywność Sportowa zajęcia pozaszkolne o charakterze sportowym dla dzieci i młodzieży iławskiej z grup podwyższonego ryzyka w zakresie Kick Boxingu i TKD; - 3 000,00 zł*

Na konkurs wpłynęły 2 oferty.

W dniu 12.04.2012 r. Komisja po ocenie przedłożonych ofert dokonała ich wyboru w następującym porządku:

Nazwa oferenta	Nazwa zadania publicznego	Wysokość przyznanych środków
Iławskie Towarzystwo Rekreacyjne	<b>Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – „Aktywność Sportowa” profilaktyka zachowań ryzykownych wśród dzieci i młodzieży poprzez sport.</b> „ Sporty Walki”	3 000 zł
Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Olsztynie, 10-527 Olsztyn, ul. Partyzantów 82 Jednostka organizacyjna bezpośrednio wykonująca zadanie: Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża , 14-200 Iława, ul. Obrońców Westerplatte 5	<b>Ochrony i promocji zdrowia</b> „Prowadzenie szkolenia przedmedycznego dla nauczycieli i uczniów iławskich szkół podstawowych i gimnazjów „	700 zł

Na tym zakończono.

z up. Burmistrza  
Zastępca Burmistrza  
  
mgr inż. Mariola Zdrojewska